
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

168

商工観光文化部 商業・駅まち振興課

設備保守管理業

延岡市駅前複合施設空調設備等保守管理業務委託

指名競争入札

\3,520,000

山下空調（株）

\3,482,000

\3,830,200

令和5年5月19日

令和5年5月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \3,380,000

2 （有）岩切冷凍 \3,400,000

3 （有）延岡機工 辞退

4 （株）南日本環境センター \3,482,000

5 山下空調（株） \3,200,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

159

北川総合支所 地域振興課

その他

令和５年度北川総合支所庁舎等空調設備保守管理業務

指名競争入札

\638,000

山下空調（株）

\620,000

\682,000

令和5年5月19日

令和5年5月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\580,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \600,000

2 （株）南日本環境センター \620,000

3 山下空調（株） \580,000 落札

4 （有）延岡機工 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

163

教育委員会 保健体育課

設備保守管理業

延岡小学校他11施設給食調理場空調設備保守点検委託業務

指名競争入札

\2,277,000

（株）ワーキング

\2,112,000

\2,323,200

令和5年5月19日

令和5年5月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,070,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）南日本環境センター \2,100,000

2 （株）オネスト \2,110,000

3 第一環境管理（株） \2,112,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \2,110,000

5 （株）ワーキング \2,070,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥1,760,000

市民環境部 清掃工場

¥1,600,000

川島埋立場ガス測定業務委託

担 当 部 課

入札に付した事項

入 札 金 額

㈱静環検査センター 九州支店

146

無効

辞退

延岡市役所本庁舎
６階入札室

備　　考

1,600,000

辞退

落札

落 札 者

予定価格

㈱静環検査センター 九州支店

1,645,400

西日本環境技研㈱

 （一財）西日本産業衛生会 環境測定センター大分事業部

公表価格
(予定価格の110分の100）

¥1,732,000

令和5年5月19日

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

開 札 年 月 日

令和5年5月18日

落 札 金 額

㈱東洋環境分析センター 延岡営業所

㈱アクア分析センター

入札書提出期限

¥1,905,200


